

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_524_18

You asked:

- 1. How many prescriptions were given for female oral contraception each year between 2010 and 2017?**

46,205 total.

- 2. How many appointments for insertion of IUDs were given in the same time period?**

2765 total (This does not include those inserted at walk in clinics).